
ZARZĄDZENIE NR GKM/83/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji gminnej do oceny zgłoszeń w konkursie „Piękna Wieś Pomorska 2024” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) 

oraz pkt 5.1.1. Regulaminu konkursu „Piękna Wieś Pomorska 2024” stanowiącego załącznik do uchwały nr 

273/529/24 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 5 marca 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję gminną do oceny zgłoszeń w konkursie „Piękna Wieś Pomorska 2024” 

w następującym składzie: 

1) Karolina Szambowska – Przewodniczący Komisji, 

2) Marcin Hinca – członek Komisji, 

3) Paweł Burnicki – członek Komisji, 

4) Krzysztof Mondrachowski – członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 maja 2024 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Artur Osnowski  

 

 


